СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.10.2022г.     № 107                                                                                  с. Миасское

О внесении изменений в структурную

схему управления Красноармейским

муниципальным районом, утвержденную

решением Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

района от 21.12.2021г.  № 140

В соответствии со ст. 19, 26 Устава Красноармейского муниципального

района, Собрание депутатов Красноармейского муниципального района,

РЕШАЕТ:

1. Внести в структурную схему управления Красноармейским

муниципальным районом, утвержденную решением Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района от 21.12.2021г. № 140 следующие

изменения (Приложение1):

 - вывести из структуры администрации «отдел по молодежной политике»;

 - ввести в структуру администрации «отдел по взаимодействию с

правоохранительными органами»

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по законодательству, местному самоуправлению, регламенту и

депутатской этике.

 3. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава

Красноармейского муниципального района.

 4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                                                         С.Ю. Сергеев

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                       А.А. Казанцев